

**Protokół nr 3/2019**  
**posiedzenia**  
**Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**  
**w dniu 12 marca 2019 r., w godz. 10<sup>30</sup> – 11<sup>00</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** otworzyła posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Pismo Pana \_\_\_\_\_ z dnia 28 lutego 2019 roku.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

**Ad.2**

**Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie przyjęli protokół nr 2/2019 z dnia 19 lutego 2019 roku.**

**Ad.3**

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z pismem Pana \_\_\_\_\_ z dnia 28 lutego 2019 roku, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Następnie poinformowała, że zaprosiła na dzisiejsze posiedzenie Kierownika Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności Panią Bogumiłę Dorywalską, która zajmowała się sprawą Pana \_\_\_\_\_

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** przywitała Panią Kierownik i poprosiła o przekazanie informacji dotyczących działalności zespołu, a także działań podjętych w sprawie Pana \_\_\_\_\_

Pani **Bogumiła Dorywalska** przekazała członkom komisji informacje o które prosiła Przewodnicząca Komisji.

*W chwili obecnej odbyła się dyskusja.*

Radny – **Adam Bartman** zapytał co komisja może w tej sprawie zrobić.

Kierownik – **Bogumiła Dorywalska** poinformowała, że komisja nic nie może w tej sprawie zrobić.

Radny – **Adam Bartman** zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zgłoszony wniosek poddała pod głosowanie.

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wniosek o zamknięcie dyskusji nad obecnym punktem porządku obrad.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała, że na następne posiedzenie wraz z radcą prawnym przygotowuje odpowiedź dla Pana

Członkowie komisji zapoznają się z treścią w/w pisma i zostanie ono przesłane zainteresowanemu.

#### **Ad.4**

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała, że w najbliższym czasie odbędzie się wizytacja dróg powiatowych. Następnie członkowie komisji zgłosili swoje propozycje dróg, które w pierwszej kolejności należy obejrzeć: droga do Sławoborza, Rębina i do Tychowa, skrót Stanomino – Przegonia, droga z Kościernicy do Pomianowa, drogi do: Lubiechowa, Poblócia, Karścina, Mierzyna i Ubysławic oraz drogi na terenie Tychowa: ulica Bobolicka i droga do Dobrociech.

#### **Ad.5**

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokolowała  
*Anna Kaleja*

Przewodnicząca  
Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji

*Prof*  
**Beata Pawlik**